noseatur intentio
;

visum est Nobis mordaeibus hujusmodi vias

mordendi praecludere, aliqua quae in ipsa Regula videri poterant
dubia declarare, nonnulla per praedeeessores Nostros etiam declarata

pleniori elaritate disserere, in aliquibus etiam Regulam ipsam eon-

tingentibus puritati eorundem eonscientiae providere.

Nos autem qui a teneris annis ad Ordinem ipsum afifectus Nostros

ereximus, in illis sueerescendo, cum aliquibus ejusdem Confessoris

soeiis, quibus ejus vita et conversatio nota erat, super ipsa Regula
et sancta ipsius beati Franeisei intentione frequenti collatione traeta-

vimus
;

et tandem Cardinalis, ac postmodum ejusdem Ordinis per

dietam Sedem gubernator, protector et corrector effeeti, conditiones

praedicti Ordinis ex imminenti Nobis eura palpavimus.
In Apostolatus officio, tarn de pia intentione Confessoris praedicti,
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quam de his quae Regulam ipsam et ejus observantiam contingunt,
ex praedictis longa etiam experientia informati, Nostros ad Ordinem

praefatum convertimus cogitatus : et tarn ea quae per eosdem

praedecessores approbata et declarata esse noscuntur, quam etiam

ipsam Regulam et eam contingentia, maturitate plena discussimus :

nonnulla in praesenti serie statuimus, declaravimus, certius appro-

bavimus, approbata firmavimus, edidimus et concessimus, plura etiam

ordinando seriosius et clarius quae in infrascriptis articulis plenius

exprimuntur.

I. De observantia Evangelii.

In primis, quia, sicut intelleximus, ab aliquibus haesitatur an

Fratres ejusdem Ordinis tam ad consilia quam ad praecepta Evangelii

teneantur
;
turn quia in Regulae praedictae principio habetur, Regula

et vita Minorum Fratriim haec est, scilicet, Domini Nostri Jesu Christi

sanctum Evangeliuin observare, vivendo in obedientia, sine propria et in

castitate : tum ex eo quod in eadem Regula continetur sic, Finito

vero anno probationis, recipiantur ad obedientiam, promittentes vitain

istam semper et Regulam observare : tum etiam, quia in fine ipsius

Regulae continentur haec verba, Paupertatem et humilitatem ac sanctum

Evangelium Domini Nostri Jesti Christi, quod jirmiter promisimus,
observemus ; licet felicis recordationis Gregorius Papa, nonus, prae-

decessor Noster, hunc articulum et nonnullos alios ejusdem Regulae

declaraverit, quia tamen ejus declaratio propter aliquorum insurgen-

tium in Fratres et Regulam mordaces insultus, et multorum postea

emergentium casuum considerandos eventus, in aliquibus obscura,